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Demokratyczna szkoła – Twój wybór

    27 marca 2012 roku, w godzinach 12.45-14.30, w sali gimnastycznej Zespołu Szkół w Siewierzu odbyła się debata pt.: „Demokratyczna
szkoła -  Twój wybór”.  Dotyczyła ona wyborów do Samorządu Uczniowskiego naszej  szkoły.  Zorganizowały ją uczennice trzeciej  klasy
gimnazjum w Siewierzu: Ania Machura i Paulina Machura z pomocą nauczycielki historii i WOS-u - pani Małgorzaty Kopij i nauczycielki geografii
oraz  opiekunem SU  -  pani  Ewy  Karmańskiej-Kocznur  w  ramach  projektu  organizowanego  przez  Kancelarię  Sejmu  i  Centrum Edukacji
Obywatelskiej pod tytułem "Szkoła demokracji- czyli XVIII sesja sejmu dzieci i młodzieży".

    W spotkaniu wzięli udział uczniowie naszej szkoły, pan dyrektor Rafał Wieja oraz pani wicedyrektor Ewa Solipiwko. Ponadto swoją obecnością
zaszczycili  nas  zaproszeni  goście,  wśród  których  znaleźli  się:  wiceprzewodnicząca  Rady Miejskiej  -  pani  Joanna Krzykawska,  pan  Jacek
Gruszczyński - wieloletni opiekun SU, pani Monika Nowak jako przedstawiciel Rady Rodziców, nauczyciel historii i WOS-u - pani Monika Kicińska,
pani  Marzena  Gocyła  -  opiekun  SU  Szkoły  Podstawowej,  przewodniczący  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  -  Michał  Serwa,  przedstawiciele
Samorządu Uczniowskiego naszej szkoły, a także przedstawiciel Samorządu Uczniowskiego siewierskiego liceum - Kamila Chałada.

   W całym tym wydarzeniu brało udział  w sumie 200 osób wraz z widownią.  Debata przebiegła dość sprawnie.  Na wstępie powitano
uczestników  panelu  i  publiczność  oraz  przedstawiono  plan  spotkania.  Opowiedziano  także  o  projekcie  „Szkoła  demokracji".  Następnie
przedstawiciele SU zaprezentowali prezentacje na temat samorządności i demokracji. Później przedstawiono prezentacje z wynikami ankiety na
temat wyborów do SU przeprowadzonej wśród uczniów naszego gimnazjum i rozpoczęła się część I debaty. Po przerwie, w części II, debatowano
na temat usprawnienia wyborów do SU. Celem tego spotkania było znalezienie pomysłów na poprawę przebiegu wyborów do Samorządu
Uczniowskiego. Wszyscy debatujący przedstawili swoje propozycje, po czym organizatorki sformułowały wnioski. Pomimo odmiennych zdań
niektórych uczestników debaty, na sali panowała przyjazna atmosfera sprzyjająca dyskusji. Ponadto, pod koniec spotkania, debatujący podali
sobie dłonie i wszyscy wyszli zadowoleni. Teraz czekamy tylko na wprowadzenie nowych pomysłów w życie!
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